cÂMARA MUNtctpAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47 794. 1 69 10001 -24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N', ll2/2023
SENHOR PRESIDEN'tT]

Considerando haver a necessidade de conserto

asfáltico de um buraco na Rua José Bermudes, em frente ao no

28, Jardim Independência;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

f - É Oe conhecimento da secretaria responsável esses

buracos?

. 2 - Poderia a secretaria responsável tapar os mesmos?

Se sim qual a data prevista? Se não justifique.

Plenário Syrio Ignátios, 10 de março de 2023.

Luciane Lour ere ira de Sousa
ador nscr de 0liveira

Vereadora

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA

ORDINARIALEITURA
',IO

7" SEC

Av. Eng. Nicolau de verguelro Foia2, 1068 - Fone

REALIZADA

oescaffi Al DO POR UNAN

oREíIDENT

CRE

-1022

os

CEP 13660405 - Porto Fereira - SP
e- m a i t : c e ma raportof eÍel n@c am a raPoflof e rrel É.sp.gov. b r